MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS SENADOR CANEDOCÂMPUS SENADOR CANEDO

MEMORANDO-CIRCULAR 3/2022 - SEN-CBEP/SEN-DAA/CP-SENADOR/IFG

Senador Canedo, 9 de dezembro de 2022.

À Comunidade Acadêmica do Câmpus Senador Canedo
Assunto:  Publicação da lista final das candidaturas para as eleições de coordenação de curso em Engenharia de Produção ePublicação da lista final das candidaturas para as eleições de coordenação de curso em Engenharia de Produção e
curso técnico integrado ao ensino médio em Mecânicacurso técnico integrado ao ensino médio em Mecânica

A Comissão Eleitoral para as eleições das coordenações dos cursos de  Bacharelado em Engenharia de Produção
e do técnico integrado ao ensino médio em Mecânica IFG/ Câmpus Senador Canedo torna pública a
homologação e a publicação da lista final da candidatura para a coordenação do curso de Engenharia de
Produção:

SIAPE Nome

1011287 Anariele Maria Minosso

Observação: Não houve manifestação de candidatos para a coordenação do curso técnico integrado ao ensino
médio em Mecânica.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Prof Leandro Mendes Possamai

Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas IFG/ Câmpus Senador Canedo

(assinado eletronicamente)

Comissão Eleitoral para as eleições das coordenações dos cursos de  Bacharelado em Engenharia de Produção e
do técnico integrado ao ensino médio em Mecânica IFG/ Câmpus Senador Canedo

Prof Alfredo de Oliveira Assis

Prof Diogo Gonçalves Dias

Profa Mariana do Prado e Silva

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro Mendes PossamaiLeandro Mendes Possamai, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - SEN-DAACHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - SEN-DAA, em 12/12/2022 13:39:54.
Alfredo de Oliveira AssisAlfredo de Oliveira Assis, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/12/2022 10:45:23.
Diogo Goncalves DiasDiogo Goncalves Dias, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/12/2022 10:25:38.
Mariana do Prado e SilvaMariana do Prado e Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/12/2022 10:21:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

354626
91bf779a42

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rodovia GO-403, Km 7, Quinhão 12-E, Zona Rural, SENADOR CANEDO / GO, CEP 75264.899

(62) 3612-2200 (ramal: 00)

	Documento assinado eletronicamente por: